HYMNIS dunt resonat curia Cœlitum,
 Hic hemus patriis finibus exules;
 Hic suspensa tenemus
 Multis cantibus organa;
 Quando mens misero libera carcere
 Se vestris sociam cœtibus inferet;

Et, caligine pulsâ,
Cœli lucem habitabimus?
Obscuræ fugient mentis imagines,
Cum stantes proprius luminis ad jubar;
Nos verum sine mube
Ipso in fonte videbimus.
Nobis sancta cohors sis bona, fluctibus
Luctantes mediis, quos modò respicis;
Da portus, duce Christo,
Da contingere prosperos.

II. NOVEMBRI S.

PRO COMMEMORATIONE
VITA' FUNCTORUM.

FESTOS triumphos Cœlitum
Funebris exceptit dies;
Et longa quos oblivia
Premunt sepultos, exhibet.
Lætis juvat pro cantibus
Audire feralem tubam,
Quæ sub sepulchris abditos
Cœlo recludet hospites.
Tunc mors inermis & tremens
Surdis ab antris audiet,
Et jussa reddet lumini
Defuncta luce corpora.
Ruent ab alto sidera,
Eterna nox Lunam premet;
Lux deseret Solem suum,
Ex cuncta miscerit chaos.

Turbata clade publicâ
 Natura dissipabitur :
 Suis soluti legibus
 Rumpentur orbis cardines.
 Flammis rubens ultricibus
 Iras Dei cœlum pluet.
 Tellus suo quæ pondere
 Immota stat, movebitur.
 Fac, Christe, quando splendidâ
 De nube Judex veneris,
 Furoris oblitus tui,
 Ne nos nocentes punias.

O P L E N U S irarum dies,
 Dies furoris ultimi,
 Quo stabit immutabilis
 Decreta sors mortalium.
 Reos paventes obrues
 Tremenda majestas Dei;
 Poenas ferentem vindices
 Quis sustinebit Jtidicem?
 Scriptus notis fatalibus
 Hic explicabitur liber;
 Quod antè commissum fuit,
 Hac lance ponderabitur.
 Quod multa nox celaverat
 Pleno patebit lumine;
 Et conscientia sibi Reus
 In se feret sententiam.
 O quis relictum me mibi
 Illo die tuebitur?
 Pro me loqui quis audeat?
 Poenas reposcent crucina.

Vix ipse securus sui,
 Quem nulla labes inquinat;
 Cum vel leves severior
 Inquiret noxas Deus.

Tunc, Christe, sis placabilis;
 Oppone te totum tibi;
 Ultoris exarment manus
 Suscepta pro me vulnera.

Jesu, memento quod volens
 Pro me crucem concenderis;
 Quæ dira passus corpore
 Tormenta non sint irrita.
 Delicta si non fletibus
 Delere nostris possumus,
 Haec tu tuo potentior
 Dele efficaci sanguine.

En ora suffundit pudoris
 In fronte scripta crimina:
 O quam sub alto pectore
 Haec illa me mordent magis!

Si judicem non exuas,
 Quâ te movebimus prece?
 Benignus in natos pater
 Flebit bonus tunc incipe.

Castam parum qui soeminatur
 Puræ parem luci facis;
 Qui de latrone martyrem,
 Ne me nocentem deferas.

Inter tuos ut censem
 Ab impiis me segregas,
 Et ad tuam placationem
 Me iam reponere dexteram.